[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 09.01.2014г.                                                                                                      № 1
город Усть-Лабинск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19 декабря 2013 года № 2, протокол №51 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года №2, протокол №35 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края, применительно к части территории поселения- г.Усть-Лабинска» были внесены изменения в Правила землепользования и застройки территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края, применительно к части территории поселения- г.Усть-Лабинска.

Учитывая, что данные изменения были внесены по инициативе гражданина Игуменцева Александра Михайловича, заинтересованного в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в г.Усть-Лабинске, ул.Строительная, 12 - «для эксплуатации малоэтажного многоквартирного жилого дома», в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Предоставить гражданину Игуменцеву Александру Михайловичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка К№ 23:35:0506003:11 площадью 3215 кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Строительная, 12 - «для эксплуатации малоэтажного многоквартирного жилого дома».

2. В связи с предоставлением разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка его правообладателям обратиться:

1) в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю (филиал ФГБУ

«ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю) для внесения соответствующих изменений в земельно-кадастровую документацию;

2) в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю (Управления Росреестра по Краснодарскому краю).

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского  района

В.Н.Анпилогов